
DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal
Protokoll Seite: 1

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft D TPSK 1925 e.V. ( Jugend D männlich ) 04:13,76

Richard Junior Schönfelder 2011 100m: 01:02,36 (01:02,36)
Tom Hädrich 2011 200m: 02:08,36 (01:06,00)
Andreas Walenwein 2011 300m: 03:11,59 (01:03,23)
Burak Simsek 2011 400m: 04:13,76 (01:02,17)

2. 1. Mannschaft D Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ( Jugend D männlich ) 04:20,25
Jannis Kube 2011 100m: 01:01,16 (01:01,16)
Julian Petras 2011 200m: 02:07,42 (01:06,26)
Akram Ammar 2011 300m: 03:14,06 (01:06,64)
Leonard Kulessa 2011 400m: 04:20,25 (01:06,19)

3. 1. Mannschaft D SG Essen ( Jugend D männlich ) 04:26,66
Bastian Asmann 2011 100m: 01:05,06 (01:05,06)
Samuel Krietenbrink 2012 200m: 02:16,18 (01:11,12)
Justus Lindemann 2012 300m: 03:24,90 (01:08,72)
Theodor Büscher 2011 400m: 04:26,66 (01:01,76)

4. 1. Mannschaft D Sport-Union-Neckarsulm e.V. ( Jugend D männlich ) 04:36,91
Constantin Fabian 2011 100m: 01:07,14 (01:07,14)
Magnus Bauer 2012 200m: 02:16,55 (01:09,41)
Felix Ball 2012 300m: 03:29,38 (01:12,83)
Erwin Kreider 2011 400m: 04:36,91 (01:07,53)

5. 1. Mannschaft D Hofheimer Schwimmclub ( Jugend D männlich ) 04:37,75
Oskar Reimann 2011 100m: 01:06,13 (01:06,13)
William Klotz 2011 200m: 02:13,42 (01:07,29)
Stian Linge 2012 300m: 03:26,28 (01:12,86)
Franz Markutzik 2012 400m: 04:37,75 (01:11,47)

6. 1. Mannschaft D SG Dortmund ( Jugend D männlich ) 04:38,06
Emil Schlegel 2011 100m: 01:07,90 (01:07,90)
Franz Schäfer 2011 200m: 02:21,47 (01:13,57)
Johann Schwager 2011 300m: 03:34,13 (01:12,66)
Diego Alexander Mathony 2011 400m: 04:38,06 (01:03,93)

7. 1. Mannschaft D SG Neuss ( Jugend D männlich ) 04:38,13
Georgios Bakalidis 2011 100m: 01:04,00 (01:04,00)
Pileas Manassis 2011 200m: 02:12,00 (01:08,00)
Conner Karanow 2011 300m: 03:24,17 (01:12,17)
Ilian Fulidi 2012 400m: 04:38,13 (01:13,96)

8. 1. Mannschaft D SG Bayer ( Jugend D männlich ) 04:46,39
Simon Dietrich 2011 100m: 01:08,78 (01:08,78)
Antonios Babakos 2011 200m: 02:20,10 (01:11,32)
Mika Wallerstein 2011 300m: 03:31,44 (01:11,34)
Valentin Ericke 2011 400m: 04:46,39 (01:14,95)

9. 1. Mannschaft D TV Bühl ( Jugend D männlich ) 04:49,72
Philipp Liedel 2011 100m: 01:08,06 (01:08,06)
Robert Wirt 2011 200m: 02:27,46 (01:19,40)
Max Johannes Schillinger 2011 300m: 03:42,74 (01:15,28)
Stefan Louts-Häußler 2011 400m: 04:49,72 (01:06,98)

10. 1. Mannschaft D SC Regensburg ( Jugend D männlich ) 04:49,81
Marc Rohrmüller 2011 100m: 01:09,22 (01:09,22)
Louis Bär 2011 200m: 02:24,13 (01:14,91)
Luis Ewald 2012 300m: 03:39,50 (01:15,37)
Albert Ackbarow 2011 400m: 04:49,81 (01:10,31)



DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal
Protokoll Seite: 2

noch Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. 1. Mannschaft D SGS Hannover ( Jugend D männlich ) 04:53,07

Leo Andrzheeskii 2011 100m: 01:08,83 (01:08,83)
Michael Yastrebov 2012 200m: 02:29,27 (01:20,44)
Simon Dannenberg 2012 300m: 03:43,63 (01:14,36)
Kyrylo Sokyrko 2011 400m: 04:53,07 (01:09,44)

12. 1. Mannschaft D DSW 1912 Darmstadt ( Jugend D männlich ) 04:57,46
Julien Jörn 2011 100m: 01:07,34 (01:07,34)
Tom Landzettel 2012 200m: 02:22,50 (01:15,16)
Fabio Lanucara 2011 300m: 03:37,08 (01:14,58)
Mazen Ghoneim 2012 400m: 04:57,46 (01:20,38)

Jugend D männlich
Zwischenstand nach Wk 2
Platz Mannschaft Jg. Verein Gesamtzeit Abstand
1. 1. Mannschaft  D TPSK 1925 e.V. ( Jugend D männlich ) 04:13,76

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D: 04:13,76
2. 1. Mannschaft  D Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ( Jugend D männlich ) 04:20,25 00:06,49

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D: 04:20,25
3. 1. Mannschaft  D SG Essen ( Jugend D männlich ) 04:26,66 00:06,41

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D: 04:26,66
4. 1. Mannschaft  D Sport-Union-Neckarsulm e.V. ( Jugend D männlich ) 04:36,91 00:10,25

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D: 04:36,91
5. 1. Mannschaft  D Hofheimer Schwimmclub ( Jugend D männlich ) 04:37,75 00:00,84

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D: 04:37,75
6. 1. Mannschaft  D SG Dortmund ( Jugend D männlich ) 04:38,06 00:00,31

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D: 04:38,06
7. 1. Mannschaft  D SG Neuss ( Jugend D männlich ) 04:38,13 00:00,07

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D: 04:38,13
8. 1. Mannschaft  D SG Bayer ( Jugend D männlich ) 04:46,39 00:08,26

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D: 04:46,39
9. 1. Mannschaft  D TV Bühl ( Jugend D männlich ) 04:49,72 00:03,33

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D: 04:49,72
10. 1. Mannschaft  D SC Regensburg ( Jugend D männlich ) 04:49,81 00:00,09

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D: 04:49,81
11. 1. Mannschaft  D SGS Hannover ( Jugend D männlich ) 04:53,07 00:03,26

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D: 04:53,07
12. 1. Mannschaft  D DSW 1912 Darmstadt ( Jugend D männlich ) 04:57,46 00:04,39

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich Jugend D: 04:57,46
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